

Resultatregnskap

Firma : Bruflat Sokn, Avd. Nordre

Org.nr : 976989406

Periode 1-6 2024

Konto	Navn	Perioden	Per. i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
3600	Bygslingsavgifter Leningen	1 500,00	-12 254,00	1 500,00	-12 254,00
3610	Andre leieinntekter Leningen	-8 624,00	-8 812,00	-8 624,00	-8 812,00
3620	Leieinntekt sæterhus Leningen	-14 600,00	-25 000,00	-14 600,00	-25 000,00
<i>Sum Leieinntekt</i>		<i>-21 724,00</i>	<i>-46 066,00</i>	<i>-21 724,00</i>	<i>-46 066,00</i>
3910	Takkoffer Soknerådet	-6 139,25	-3 963,75	-6 139,25	-3 963,75
3915	Takkoffer - til formål	-63 560,37	-53 803,02	-63 560,37	-53 803,02
3920	Soknerådet - andre inntekter	-3 701,80	-8 676,42	-3 701,80	-8 676,42
<i>Sum Annen driftsrelatert inntekt</i>		<i>-73 401,42</i>	<i>-66 443,19</i>	<i>-73 401,42</i>	<i>-66 443,19</i>
Sum Driftsinntekter		-95 125,42	-112 509,19	-95 125,42	-112 509,19
6620	Rep & Vlh Sæterhus	39 306,72	41 931,13	39 306,72	41 931,13
<i>Sum Rearasjon og vedlikehold</i>		<i>39 306,72</i>	<i>41 931,13</i>	<i>39 306,72</i>	<i>41 931,13</i>
6701	Revisjon	20 225,00	0,00	20 225,00	0,00
6705	Regnskapsføring	16 858,00	15 644,00	16 858,00	15 644,00
6720	Honorar øk./juridisk bistand	0,00	9 000,00	0,00	9 000,00
<i>Sum Fremmed tjenester</i>		<i>37 083,00</i>	<i>24 644,00</i>	<i>37 083,00</i>	<i>24 644,00</i>
6895	Soknerådsarbeid	14 072,40	46 576,38	14 072,40	46 576,38
6896	Takkoffer til formål	63 560,37	53 803,02	63 560,37	53 803,02
<i>Sum Kontorkostnader, trykksak o l</i>		<i>77 632,77</i>	<i>100 379,40</i>	<i>77 632,77</i>	<i>100 379,40</i>
7770	Bank og kortgebyr	152,00	153,40	152,00	153,40
<i>Sum Annen kostnad</i>		<i>152,00</i>	<i>153,40</i>	<i>152,00</i>	<i>153,40</i>
Sum Andre driftskostnader		154 174,49	167 107,93	154 174,49	167 107,93
Sum Driftsresultat		59 049,07	54 598,74	59 049,07	54 598,74
8052	Rente VPS-konto	-205 702,77	-146 333,33	-205 702,77	-146 333,33
8070	Annen finansinntekt	-953,00	-909,00	-953,00	-909,00
<i>Sum Finansinntekter</i>		<i>-206 655,77</i>	<i>-147 242,33</i>	<i>-206 655,77</i>	<i>-147 242,33</i>
Sum Finansinntekter		-206 655,77	-147 242,33	-206 655,77	-147 242,33
Sum Finansresultat		-206 655,77	-147 242,33	-206 655,77	-147 242,33
Resultat		-147 606,70	-92 643,59	-147 606,70	-92 643,59